

РЕСПУБЛИКА ТЫВА ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ЧАА-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА

ТЫВА РЕСПУБЛИКА ЧАА-ХОЛ КОЖУУННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

РЕШЕНИЕ

«20» июня 2025 года

No71

с. Чаа-Холь

О присвоении звания «Почетный житель Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва»

На основании ходатайства председателя администрации Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва Одегей А.В. Хурал представителей Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва седьмого созыва **РЕШИЛ**:

- 1. За многолетний добросовестный труд и значительный вклад в развитие Улуг-Хемского и Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва, а также в честь юбилея села Урбюн, присвоить почетное звание «Почетный житель Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва»:
 - 1. Дамдын-оол Михаилу Тулушевичу- уважаемому жителю села Чаа-Холь Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва;
 - 2. Чап Вера Ховалыговне- уважаемой жительнице села Чаа-Холь Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва;
- 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава-председатель Хурала представителей Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва

Х.Серен-Чимит